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569

244.38

570

244.35

571

244.82

572

244.41

573

244.16

574

244.40

576

244.37

577

244.59

578

244.42

579

244.37

580

244.30

581

244.49

1

240.01

2

240.09

3

240.03

4

239.95

5

239.86

6

239.94

7

239.89

8

239.81

9

239.75

10

239.88

11

239.85

12

239.78

13

239.72

14

239.82

15

239.79

16

239.72

17

239.68

18

239.78

19

239.73

20

239.68

21

239.61

22

239.71

23

239.63

24

239.55

25

239.49
26

239.56

27

239.45

28

239.37

29

239.30
30

239.37

31

239.29

32

239.23

33

239.20
34

239.26

35

239.28

36

239.20

37

239.19

38

239.25

39

239.24

40

239.17

41

239.15

42

239.22

43

239.24

44

239.16

45

239.21

46

239.26

47

239.30

48

239.21

49

239.24

50

239.33

51

239.36

52

239.26

53

239.21

54

239.28

55

239.25

56

239.17

57

239.20

58

239.28

59

239.28

60

239.19

61

239.14

62

239.12

63

239.20

64

239.17

65

239.12

66

239.11

67

239.21

68

239.18

69

239.10

70

239.09

71

239.15

72

239.11

73

239.02

74

238.93

75

238.96

76

239.01

77

238.94

78

238.93

79

238.99

80

238.96

81

238.89

82

238.87

83

238.94

84

238.84

85

238.86

86

238.94

111

242.04

112

242.04

113

242.45

114

242.43

115

242.49

116

242.48

117

242.92

118

242.91

119

242.41

120

242.32

121

242.50

122

242.39

123

242.49

124

242.36

125

242.57

126

242.65

127

242.41

128

242.31

129

242.34

130

242.36

131

242.35

132

242.86

133

240.38

134

242.39

135

242.38

136

242.38

137

242.37

138

242.45

139

242.49

140

242.51

141

242.69

142

242.51

143

242.63

144

242.57

145

242.74

146

241.80

147

241.68

148

241.64

149

241.60

150

241.63

151

241.61

152

241.61

153

241.52

154

241.38

155

241.45

156

241.27

157

241.22

158

241.01

159

241.02

160

241.02

161

241.01

162

240.99

163

240.97

165

241.00

167

240.97

168

241.11

169

241.98

170

241.10

171

241.13

172

241.05

174

240.94

175

240.95

176

240.97

177

240.97

178

240.97

179

241.21

180

241.32

181

241.31

182

245.07

183

244.97

184

241.97

185

242.07

186

242.02

187

244.42

188

244.51

189

244.36

192

244.71

193

244.10

194

243.38

195

243.18

197

242.74

198

242.74

202

243.28

203

243.25

204

243.31

205

243.28

206

243.28

207

243.25

208

244.44

209

244.59

210

245.19

211

245.23

212

245.21

213

245.24

214

245.19

215

244.90

216

245.01

217

244.98

218

244.77

219

245.07

220

244.49

221

244.31

222

244.44

223

243.93

224

243.80

225

243.85

1

243.80

2

243.77

3

243.75

4

243.86

5

243.90

6

243.85

7

243.84

8

243.86

9

243.76

10

243.89

11

243.84

12

243.63

13

243.64

14

243.73

15

243.93

16

244.08

17

244.07

18

244.13

19

244.24

20

244.14

21

244.16

23

244.53

24

244.39

25

244.46

26

244.68

27

245.33

28

244.76

29

244.85

30

244.84

32

244.80
33

245.15

34v

245.41

35v

245.08

36

244.07

37

244.80

38

245.98

39

245.67

40

245.07

41

244.28

42

244.41

43

244.34

44

244.36

45

244.50
46

244.51

47

244.34

48

244.52

49

244.51

50

244.12

51

244.07

52

244.34

53

244.43

54

244.40

57

244.64

58

244.48

59

243.88

60

244.19

61

243.96

62

243.35

63

243.47

64

244.34

65

244.42

66

244.54

67

244.48

68

244.49

69

244.66

70

244.71

71

244.59

72

244.84

73

244.84

74

244.84

75

244.85

77

244.44
78

244.28
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244.07

85

243.79

88
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243.38
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243.25

92

243.37
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243.28

94

243.41

95

243.40

96

243.06
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243.07
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243.09
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243.19
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103

243.23
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243.31

105

243.83
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243.82
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243.88
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243.69
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244.21

112
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243.37
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244.77

115
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243.10
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242.94
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243.06
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242.62

123

242.64
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242.80
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242.75

126

242.85
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242.84

128

242.76
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242.78
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242.90167
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173

242.59

175
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242.61
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242.73
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242.75
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242.69
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242.89

pa
rk

in
g

pa
rk

in
g

15368

244.07

15369

244.06

431

242.17

432

241.56
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435

241.68

436

241.69

437

241.81

438

241.66

439

240.47

440

240.43

441

239.80

442

240.09

443

241.49
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241.24

239.46

240.30

ZABAVEN PARK

ZABAVEN PARK

CRKVA VO GRADBA

IKONOSTAS

PARKING

PARKING

244.287

244.634

244.595

241.640

241.555

243.460

241.679

241.637

241.652

241.684 fudbalsko igrali{te

ZABAVEN PARK
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MA-KAT PRIM DOOEL Skopje
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E2 - KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA

E-INFRASTRUKTURA

D-ZELENILO I REKREACIJA  

A1 - DOMUVAWE VO STANBENI KU]I

A-DOMUVAWE

V- JAVNI INSTITUCII 

V1 - OBRAZOVANIE I NAUKA  

D1 - PARKOVSKO ZELENILO

NAMENA NA POVR[INI

A2 - DOMUVAWE VO STANBENI ZGRADI

V2 - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZA[TITA  

V5 - VERSKI INSTITUCII

A3 - GRUPNO DOMUVAWE

B-KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B1-MALI KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B2-GOLEMI TRGOVSKI EDINIC

B4 - DELOVNI PROSTORI

B5 - HOTELSKI KOMPLEKSI

D2 - ZA[TITNO ZELENILO                            

D3 - SPORT I REKREACIJA

ПОСТОЈНА ТОПЛИФИКАЦИСКА МРЕЖА

ТРАФОСТАНИЦА 10/04КВ

ЕЛЕКТРИЧНИ КАБЛИ 10КВ

ЕЛЕКТРИЧНИ КАБЛИ 1КВ

ТЕЛЕФОНСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

I=1.0%

L=83.0m

НИВЕЛМАН

240.45

ВИСИНСКИ КОТИ

TF KABLI

TF KANALIZACIJA

ONE POSTOE^KA INFRASTRUKTURA

TELEKABEL INFRASTRUKTURA
TELEKABEL INFRASTRUKTURA

TELEKABEL INFRASTRUKTURA

NEOTEL INFRASTRUKTURA
NEOTEL INFRASTRUKTURA
NEOTEL INFRASTRUKTURA
BLIZU POSTOE^KA INFRASTRUKTURA
BLIZU PLANIRANA INFRASTRUKTURA

ONE PLANIRANA INFRASTRUKTURA

BAKAREN KABEL MAK

KANAL MAK

OPTI^KI KABEL ONE

SOOBRA]AJNI POVR[INI

ASFALTIRANA POVR[INA

TROTOARI

ZELENILO

ELEMENTI ZA OBLIKUVAWE NA SOOBRA]AJNICI
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA
REGULACIONA LINIJA

KATNOST NA OBJEKT

POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO
GRADE@NA LINIJA

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

NUMERACIJA NA BLOK

VISO^INA NA GRADEWE

P+2

N=.....m'

GRANICA NA BLOK

ZA KOI NE SE UTVRDUVAAT USLOVI ZA IDNA GRADBA
INFORMATIVNA LINIJA ZA LEGALNO IZGRADENI OBJEKTI 

GRANICA NA PLANSKI OPFAT 

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

POVR[INA NA ^ETVRT PO GUP  P=40.80 ha
POVR[INA NA PLANSKI OPFAT P=53.58 ha

PE[A^KA PATEKA

VELOSIPEDSKA PATEKA

10.5 1313

60

Bul. Jane Sandanski

10.5 13

10.5 517

60

10.5 17

Kuzman Josifovski Pitu
  D.23 - D.28

Boris Kidri~ (V. Komarov)

4.5

7-14

4.5

16-23

  D.23 - D.25

Belasica

10.5 4.54.8

35

10.5 4.8

10.5 4

31

Bul.ASNOM  "|" S.17-S.18

3 10.5 3

(gradska magistrala)

AVNOJ

22

4

14

4

MAGISTRALNI ULICI

SOBIRNI ULICI

SERVISNI ULICI

2.25

6.5

2.25

11

2.25

17.5

2.25

22

2.25 12 2.25

16.5

3 7 3

S1 (Vladimir Komarov)

2.25 7 2.25

13

11.5

S2 "B"

1.56.52.25

10.25

S2 "V"

S3 "A"S3 "B"

S3 "V"

4 7 4

15

S2 "A"

Vasko Karangelevski

22

4

14

4

TRASA - GRADSKI [INSKI JAVEN PREVOZ

PRISTAPNA ULICA

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

EVN NN PODZEMNI VRSKI 
EVN 10KV PODZEMNI VRSKI 
EVN 10KV NADZEMNI VRSKI 

EVN 10KV NADZEMNI VRSKI - ZA[TITEN POJAS 

EVN SN STOLB
EVN TRAFOSTANICA 10/0,4

TELEKOM - TF KABEL BAKAR
TELEKOM - TF KANALIZACIJA

Ш

2434

010

Ш 000

BEG - POSTOJNA [AHTA

BEG - [AHTA VO IZVEDBA

BEG- POSTOEN VRELOVOD
BEG- VRELOVOD VO IZVEDBA
BEG- VRELOVOD PROEKTIRAN
BEG- VRELOVOD ZAPISNICI
AEK- OPTI^KI KABEL MAK
AEK- OPTI^KI KABEL TELEKS DOO
AEK- KANAL ONE
AEK- OPTI^KI KABEL ROBI
AEK- BAKAREN KABEL MAK
AEK- OPTI^KI KABEL BLIZU
AEK- KANAL MAK
AEK- OPTI^KI KABEL ONE

POVR[INA KOJA ADMINISTRATIVNO
PRIPA\A NA DRUGA OP[TINA SO NAMENA
NA PRIMARNA ULI^NA MRE@A I DEL OD
@ELEZNI^KA STANICA SKOPJE
SO NADLE@NOST NA GRAD SKOPJE

5.5

PRISTAPNA  ULICA 1

5.0

PRISTAPNA  ULICA 2

STANBENA  ULICA

STANBENA  ULICA 3

2.25

6.0

2.25

10.5

PRISTAPNA  ULICA

ADMINISTRATIVNA GRANICA NA OP[TINA


